ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИҖТИМАГЫЙ  СОВЕТЫ

423603, Алабуга шәҺәре, Нефтьчеләр пр. 30
тел. 3-11-76, факс.3-82-52
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН
ОБЩЕСТВЕННЫЙ  СОВЕТ
ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

423603  г.Елабуга, пр.Нефтяников, 30
тел. 3-11-76, факс.3-82-52

          К А Р А Р                                                                                    Р Е Ш Е Н И Е
 №11.                                                                                           “ 08 ” мая  2014г.

О благоустройстве братской могилы в с. Тарловка

      Заслушав и обсудив информацию члена Общественного совета Умарова М.Ф , Общественный совет при Главе Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

    1. Рекомендовать:

     1.1  Исполнительному комитету города Елабуга (Марданов Р.И), в рамках реализации Плана по продготовке и проведению празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 года в Елабужском муниципальном районе:

-     внести на рассмотрение Елабужского городского Совета вопрос об изменении  в бюджет муниципального образования город Елабуга ЕМР на 2014 год и плановый период 2014-2016гг по выделению денежных средств на  проведение работ по ремонту, благоустройству и озеленению братской могилы в с. Тарловка;

-  в срок до 22.06.2014г отремонтировать, благоустроить  и озелененить братскую могилу в с. Тарловка;

 -   закрепить общественные организации  и  местные отделения политических партий   за  парковыми зонами, парками  и скверами города для поддержания чистоты и порядка на их территориях.
   1.2  Исполнительному комитету Елабужского муниципального района (Макаров К.Г) привлечь для проведения работ по благоустройству и озеленению территории братской могилы в с. Тарловка молодежные организации, волонтеров, представителей общественных организаций и политических партий.

    Председатель                                                                  Л.Н. Рыбакова